ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                        Администрации сельского поселения

                                           «Арахлейское»

от «8»июня 2012 г.                                          № 107
       «Об отмене запрета посещения гражданами

лесов на территории сельского поселения «Арахлейское»»

        В соответствии с постановлением Администрации сельского поселения «Арахлейское» «Об отмене режима чрезвычайной ситуации №   94 – 1 от 01.06.2012 г., и на основании постановления администрации муниципального района «Читинский район» «Об отмене запрета посещения гражданами лесов на территории Читинского района»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Отменить с 08 июня 2012 г. запрет посещения гражданами лесов на территории сельского поселения «Арахлейское» введенным постановлением администрации сельского поселения «Арахлейское» от 16.04.2012 г. № 50;

     2. Признать утратившим силу постановление Администрации сельского поселения «Арахлейское» от 16.04.2012 года № 50.

    3. Данное постановление обнародовать на информационном стенде

    4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на специалиста ГО ЧС и ПБ Цыренова Р.Д.

Глава сельского

поселения «Арахлейское»:                                         Д.В. Нимаева